様式第１号

木材加工設備導入等利子助成支援事業
利子助成金交付基本申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　殿

　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

　貴連合会の認定を受けた設備導入等実施計画に従って設備導入（又は山林取得、追加在庫保有）を実施しますので、木材加工設備導入等利子助成支援事業利子助成金交付規程第２条第１項の規定に基づき利子助成金の交付の基本申請をします。

（添付書類）

１　設備導入等資金に係る金銭消費貸借契約書及び証書貸付返済予定表（元利金返済予定書）の写し

様式第２号

木材加工設備導入等利子助成支援事業
利子助成金交付基本申請書承認通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　全国木材協同組合連合会
　　　　　　　　　　　　　　　会長

　令和　　年　　月　　日付けをもって申請のありました利子助成金交付基本申請については、申請のとおりこれを承認します。
　なお、利子助成金の支払いは、木材加工設備導入等利子助成支援事業利子
助成金交付規程の定めるところにより行います。

様式第３号
事 業 実 施 完 了 検 査 確 認 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　検査員所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

貴連合会の認定を受けた設備導入等実施計画に従い
が実施した設備導入（又は山林取得、追加在庫保有）の実施状況を検査した結果、下記のとおり適正に実施されていたことを確認しました。
記

	 事業実施事業所住所
 名称及び代表者氏名

	 事業着手年月日
	 令和　　年　　月　　日

	 事業完了年月日
	 令和　　年　　月　　日

	 設備導入等資金借入年月日
	 令和　　年　　月　　日

	 検査実施年月日
	 令和　　年　　月　　日

	 立会者（申請者）

	 導入設備名等（数量）
	 事　業　費
	 うち設備導入資金

	　円
	　　円

	　廃棄設備名（台数）

	 事業実施代金支払いの確認結果
	 別添のとおり

	（備　　考）

（注）事業実施代金の支払い状況等は、領収書等に基づき確認の上、支払状況整理表を作成し、添付すること。
　　　山林取得を行う場合は、「導入施設名等」の欄に「山林取得」と記入し、
樹種、面積（ha）を記入すること。
　　　追加在庫保有を行う場合は、「導入設備名等」の欄に「追加在庫保有」と記入し、製品種別、材積（㎥）を記入すること。

様式第４号
事 業 実 施 検 査 報 告 書

令和　　年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　検査実施団体
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

貴連合会の認定を受け設備導入等実施計画に従い                  が実施した設備導入（又は、山林取得、追加在庫保有）の実施状況について、木材加工設備導入等利子助成支援事業利子助成金交付規程第３条第２項の規定に基づき、事業実施完了検査を行ったので報告します。

（様式第３号の事業実施完了検査確認書（添付書類を含む）を添付すること。）

	様式第５号
	承認番号

木材加工設備導入等利子助成支援事業
現  状  変  更  届  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　　殿

　　　　　　　　　申請者住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって利子助成金交付基本申請承認通知のあった設備導入等実施計画に基づき導入した設備等について、下記のとおり設備の現状を変更したいのでお届けします。
記
１　現状変更の内容（移動、更新、撤去、本事業により取得した山林の売却、在庫計画の変更等）

２　現状を変更する理由

３　変更を行う時期

４　その他

（注）１　変更前、変更後の設備配置図等を添付する。
　　　２　設備の更新を行う場合は、更新後の設備の概要及びパンフレット
等を添付する。

	様式第６号
	承認番号

木材加工設備導入等利子助成支援事業
利子助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
全国木材協同組合連合会会長　　殿

　　　　　　　　　申請者住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって利子助成金交付基本申請承認
通知のあったこのことについて、木材加工設備導入等利子助成支援事業利子助成金交付規程第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり利子助成金の交付を申請します。
記
	承認年度
	　　　　　　年度

	金融機関名

	設備導入等資金に係る借入残高
	借入残高に係
る支払利息
	利子助成金の
交付申請額
	利子助成金
の対象期間
	備考

	円

	円

	円

	自
至

	円

	円

	円

	自
至

	円

	円

	円

	自
至

	　　計

事業の遂行状況
	事業実施期間

	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

導入済設備の稼働状況

	実施計画にしたがって
	Ａ：稼動した　　　Ｂ：稼動しなかった

	Ｂの場合における状況及び事由

山林の保有状況（　　年　　月現在）
	樹種
	面積（ha）
	左記のうち本事業により取得した山林面積（ha）

在庫の保有状況（　　年　　月時点）
	製品種別
	材積（㎥）

（注）  金融機関が交付する利息受取済証明書を添付すること。

様式第７号
	承認番号

                     指定金融機関利息受取済証明書

                                                令和　　年　　月　　日

全国木材協同組合連合会会長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　印

当金融機関が                  に対して貸し付けた木材加工設備導入等利子助成
支援事業の設備導入等資金の返済及び当該貸付金に係る利息の受取状況は、下記のとおりです。
記
	貸付金額

	貸付年月日
	令和　　年　　月　　日

	利率
	年率　　　％
	償還期間
	年（うち据置　　年）

	貸付金返済方法

	利息受取方法

	貸付金の返済
	利息の受取

	返済年月日
	返済額円
	残高円
	受取年月日
	受取額
	利率
％
	利息算定期間
	日数

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	計

                                         1
1